
Uchwała nr 3

Komitetu Sterującego do spraw wsparcia 
Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej

z dnia 21 czerwca 2023 r.

w sprawie przyjęcia dokumentu Formularz oceny Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
(SUMP), których przygotowanie rozpoczęło się  przed 8 marca 2023 r. 

Na podstawie § 8 ust. 1 zarządzenia nr 1 Ministra Infrastruktury z dnia 20 stycznia 2023 r. w sprawie 
powołania Komitetu Sterującego do spraw wsparcia Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej 
(Dz. Urz. Min. Inf. poz. 2) 

Komitet Sterujący do spraw wsparcia Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej uchwala, 
co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Formularz oceny Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (SUMP), których 
przygotowanie rozpoczęło się przed 8 marca 2023 r. jako formularz oceny, o którym mowa w  pkt. 4 
Zasad Zarządzania Jakością Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej w Polsce, w  szczególności 
w kontekście perspektywy UE 2021-2027, przyjętych uchwałą nr 2 Komitetu Sterującego do spraw 
wsparcia planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej.

§ 2. Formularz oceny Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej (SUMP), których przygotowanie 
rozpoczęło się przed 8 marca 2023 r. stanowi narzędzie oceny Planów Zrównoważonej Mobilności 
Miejskiej, których przygotowanie rozpoczęło się przed dniem 08.03.2023 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Komitetu Sterującego
do spraw wsparcia Planów Zrównoważonej Mobilności Miejskiej


		2023-06-26T09:11:39+0000
	Adrian Jan Mazur




